
Zarządzenie Burmistrza  Koronowa
Nr 0151- 34/07 z  dnia 22 maja 2007r.

w sprawie powołania komisji do  przeprowadzenia konkursów na  stanowisko dyrektora 

Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(j.t. z 2004r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z  późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1
1.Powołać komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
   Gimnazjum nr 1 w Koronowie, w następującym składzie:
a) trzech przedstawicieli Gminy Koronowo:

p. Grzegorz Rożek - jako Przewodniczący Komisji,
p. Dorota Makowska,
p. Janina Zakrzewska;

b) trzech przedstawicieli Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy:
p. Ewa Jaśkowska,

     p. Ewa Sendwicka,
     p. Krystyna Witek;
c) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej  Gimnazjum nr 1 w Koronowie:
      p. Sławomira Polewana,
      p. Danuta Wolańska;

           d) dwóch przedstawicieli Rady Rodziców przy Gimnazjum nr 1 w Koronowie:
      p. Danuta Kimber,
      p. Robert Zakrzewski;
e)  przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej:
            p. Paweł Czaplewski -  Związek Nauczycielstwa Polskiego.
      
2.  Zwołać    posiedzenie   komisji   konkursowej   na dzień 28 maja 2007r.   o godz. 9.00  w Urzędzie 
     Miejskim w  Koronowie, Plac Zwycięstwa 1,  w salce posiedzeń przy sekretariacie.

§ 2

1.Powołać komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
   Zespołu Szkół w Mąkowarsku, w następującym składzie:
a) trzech przedstawicieli Gminy Koronowo:

p. Grzegorz Rożek - jako Przewodniczący Komisji,
p. Dorota Makowska,
p. Janina Zakrzewska;

b) trzech przedstawicieli Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy:
p. Ewa Jaśkowska,

     p. Ewa Sendwicka,
     p. Krystyna Witek;
c) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Mąkowarsku:

     p. Iwona Lewandowska,
           p. Grażyna Procyk;
d) dwóch przedstawicieli Rady Rodziców przy Zespole Szkół w Mąkowarsku:

p. Renata Bednarek,
p. Tatiana Ducka;

e) przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej:
            p. Paweł Czaplewski -  Związek Nauczycielstwa Polskiego.
      
2. Zwołać  posiedzenie  komisji  konkursowej  na  dzień 28 maja 2007r.  o  godz. 10.45  w  Urzędzie 
    Miejskim w Koronowie, Plac Zwycięstwa 1,  w salce posiedzeń przy sekretariacie.

1



§ 3

1. Powołać komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
    Zespołu Szkół we Wtelnie, w następującym składzie:

a) trzech przedstawicieli Gminy Koronowo:
p. Grzegorz Rożek - jako Przewodniczący Komisji,
p. Dorota Makowska,
p. Janina Zakrzewska;

b) trzech przedstawicieli Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy:
p. Ewa Jaśkowska,

     p. Ewa Sendwicka,
    p. Krystyna Witek;
c) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół we Wtelnie

p. Anna Kąkol,
      p. Małgorzata Wilczyńska;
d) dwóch przedstawicieli Komitetu Rodzicielskiego przy Zespole Szkół we Wtelnie:

p. Tadeusz Dams,
      p. Anna Górska;
e) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych:
            p. Paweł Czaplewski -  Związek Nauczycielstwa Polskiego,
      p. Sławomir Wittkowicz -  Wolny Związek Zawodowy „Solidarność-Oświata”.

2.  Zwołać  posiedzenie  komisji  konkursowej  na dzień 28 maja  2007r.  o godz. 12.15  w Urzędzie 
     Miejskim w Koronowie, Plac Zwycięstwa 1,  w salce posiedzeń przy sekretariacie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. BURMISTRZA
                      mgr inż. Grzegorz Rożek

   Zastępca Burmistrza

2


